ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА

Постановление

22 июня  2021 г. 										№  4/16
г.Кисловодск

О графике работы  территориальной избирательной комиссии города Кисловодска по приему избирательных документов при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва

В соответствии с частью 4 статьи 52 , частью 10 статьи 14 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», статьи 14, части 9 статьи 21 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31.05.2021 №159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия города Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить прилагаемый график работы территориальной избирательной комиссии города Кисловодска по приему избирательных документов при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва и выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва.
2.  Разместить настоящее постановление на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Кисловодска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	И.А.Горовых

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии города
Кисловодска от   22.06.2021
№ 4/16

График работы
территориальной избирательной комиссии Ставропольского края
по приему избирательных документов при проведении выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва и выборов депутатов Думы города-курорта Кисловодска шестого созыва

В рабочие дни с понедельника по пятницу:
с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00;

4 августа 2021 года (день, в который истекает срок для представления документов для регистрации кандидата):
с 9.00 до 18.00; перерыв с 13.00 до 14.00;

в выходные и праздничные дни: с 9.00 до 17.00.